
长交建【2018】GZ05号 长葛市南水北调配套水厂及供水管网建设项目评标结果公示
基本情况和数据表

（一）项目概况：

1.项目名称：长葛市南水北调配套水厂及供水管网建设项目

2.项目编号：长交建【2018】GZ05号
3.项目规模：主要建设内容是对市区人民路（长兴路-黄河路段）、人民路（长社路-新华路段）、文化路（新华路-南环路段）、文明路（潩水路-建设路段）、铭心路（轻工路-四二纪念碑段）、秦公路（铁东路-钟繇路段）、金桥路（铁东路-钟繇路段）、魏武路（黄河路-长社路）的配水管网扩建改造，包含土石方工程、管道铺设、阀门水表消防栓安装、路面拆除和恢复等，具体建设内容详见工程量清单。

4.建设地点: 长葛市区
5.计划工期：60日历天

6.质量目标：合格（符合国家现行的验收规范和标准）；

7.标段划分：本项目共划分为两个标段，一个施工标段，一个监理标段。
8.招标控制价：施工标段：8377615.84元（含安全文明施工费218743.19元） 

监理标段：75000元

9.评标办法：综合计分法

 10.资格审查方式：资格后审

（二）招标过程：
本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2018年1月25日至2018年1月31日在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位共收到施工标段3家投标单位，监理标段3家投标单位的投标文件。

（三）项目开标数据表

	招标人名称
	长葛市住房和城乡规划建设局

	招标代理机构名称
	河南永和工程造价咨询有限公司

	工程名称
	长葛市南水北调配套水厂及供水管网建设项目

	开标时间
	2018.2.28上午10:00
	开标地点
	长葛市公共资源交易中心418室

	评标时间
	2018.2.28下午14：30
	评标地点
	长葛市公共资源交易中心508室

	投标人名单

（分标段填写）
	施工标段：

河南颍泽民生市政工程有限公司

河南省开润工程建设有限公司

河南省华州建设工程有限公司

监理标段：

河南省君利工程管理有限公司

河南诚信工程管理有限公司

郑州众诚建设监理有限公司


开标记录

施工标段：

	投标单位
	投标报价（元）
	工期（日历天）
	拟派建造师（含证书编号）
	技术负责人（姓名及职称）
	质量要求
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	河南颍泽民生市政工程有限公司
	8316664.49元
	60日历天
	聂志强

00981813
	李新娜

中级
	合格（符合国家现行的验收规范和标准）
	密封完好
	无

	河南省开润工程建设有限公司
	8258751.97元
	60日历天
	丁晓霞

00630897
	任多银

中级
	合格（符合国家现行的验收规范和标准）
	密封完好
	无

	河南省华州建设工程有限公司
	8357356.86元
	60日历天
	刘理达

01389344
	何延祥

中级
	合格（符合国家现行的验收规范和标准）
	密封完好
	无

	招标控制价
	8377615.84元
	抽取的权重

系数K值
	0.5

	目标工期
	60日历天
	质量要求
	合格（符合国家现行的验收规范和标准）

	投标报价修正情况
	无


监理标段：

	投标人名称
	投标报价（元）
	投标工期

（日历天）
	项目总监（含注册证书编号）
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	河南省君利工程管理有限公司
	74500.00元
	同施工工期
	李全意

41010409
	密封完好
	无

	河南诚信工程管理有限公司
	74900.00元
	同施工工期
	郭向东

41005441
	密封完好
	无

	郑州众诚建设监理有限公司
	74000.00元
	同施工工期
	郭素玲

41010117
	密封完好
	无

	招标控制价
	75000.00元
	系数α值
	0.7

	投标报价修正情况
	无


三、评标标准、评标办法或者评标因素
施工标段：

评标采用综合计分法，是指评标委员会根据招标文件要求，对其商务标、技术标、综合（信用）标三部分进行综合评审。技术标的权重占20%，商务标的权重占60%，综合（信用）标的权重占20%。

监理标段：

评标采用综合计分法，是指评标委员会根据招标文件要求，对其监理大纲、商务标两部分进行综合评审。
四、评审情况

施工标段：

（一）清标

	序号
	通过清标的投标人名称

	1
	河南省华州建设工程有限公司

	序号
	未通过清标的投标人名称及原因

	1
	河南颍泽民生市政工程有限公司，原因：铭心路标段040502007005、040502005010项目的综合单价低于招标控制价-12%；铭心路标段040502005012项目的综合单价高于招标控制价12%。

	2
	河南省开润工程建设有限公司，原因：人民路北标段040502007008、人民路南标段040502007009、铭心路标段040502007005、金桥路标段040502007007项目的综合单价均低于招标控制价-12%


因通过清标的投标单位河南省华州建设工程有限公司投标报价最高，根据招标文件第33页规定: “有效投标人只剩一家且投标报价最高，投标明显缺乏竞争，评标委员会应否决全部投标”。故评标委员会否决全部投标，本项目施工标段废标。

监理标段：

（一）、初步评审

	序号
	通过初步评审的投标人名称

	1
	河南省君利工程管理有限公司

	2
	河南诚信工程管理有限公司

	3
	郑州众诚建设监理有限公司

	序号
	未通过初步评审的投标人名称及原因

	1
	/


五、根据招标文件的规定，评标委员会将经评审的投标人按综合得分由高到低排序如下：
监理标段：

	排序
	投标人名称
	投标报价（元）
	报价得分
	商务标得分
	监理大纲平均得分
	总分

	1
	河南省君利工程管理有限公司
	74500
	15
	42.9
	24.04
	81.94

	2
	郑州众诚建设监理有限公司
	74000
	14.88
	33.28
	23.34
	71.50

	3
	河南诚信工程管理有限公司
	74900
	15
	27.1
	23.54
	65.64


六、推荐的中标候选人详细评审得分
监理标段：

	第一中标候选人
	河南省君利工程管理有限公司

	评标委员会成员评审内容
	评委

1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委

5
	评委

6
	评委7

	监理大纲
	质量控制
	8.4
	8.8
	7.5
	7.5
	8.5
	7.3
	8.8

	
	进度控制
	3.4
	3.6
	3
	3.3
	3.1
	3.3
	3.5

	
	造价控制
	3.1
	3.3
	2.5
	2.9
	3.8
	3.9
	3.3

	
	安全措施
	3.1
	2.4
	3.1
	2.9
	3
	2.8
	3.3

	
	旁站监理措施
	1.3
	1.5
	1.6
	1.3
	1.3
	1.3
	1.5

	
	档案及合同管理
	1.6
	1.5
	1.6
	1.1
	1.5
	1.7
	1.5

	
	工作制度
	1.7
	1.8
	1.5
	1.6
	1.8
	1.6
	1.8

	
	组织协调及合理化建议
	1.4
	1.4
	1.3
	1.2
	1.4
	1.5
	1.5

	小计
	24
	24.3
	24.1
	21.8
	24.4
	23.4
	25.2

	监理大纲平均得分
	24.04

	商务标
	投标报价
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	
	企业业绩
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	信誉
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	
	项目总监业绩
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	
	项目监理机构人员配备
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	服务承诺
	5.4
	5
	5
	5
	4
	5
	4.5

	
	总体评价
	5.2
	5
	5
	5
	5.5
	5
	4.5

	小计
	43.6
	43
	43
	43
	42.5
	43
	42

	商务标得分
	42.9

	最终得分
	81.94


	第二中标候选人
	郑州众诚建设监理有限公司

	评标委员会成员评审内容
	评委

1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委

5
	评委

6
	评委7

	监理大纲
	质量控制
	8.5
	8.7
	6.8
	7.4
	8.4
	7.7
	8.6

	
	进度控制
	3.5
	3.5
	2.7
	3
	3.3
	3.2
	3.4

	
	造价控制
	3.2
	3.1
	1.5
	2.9
	3.9
	4.1
	3.2

	
	安全措施
	3.2
	2.3
	2.2
	2.8
	3.1
	2.8
	3

	
	旁站监理措施
	1.3
	1.4
	1
	1.2
	1.4
	1.2
	1.4

	
	档案及合同管理
	1.6
	1.5
	1.1
	1
	1.4
	1.5
	1.5

	
	工作制度
	1.7
	1.8
	1.4
	1.5
	1.8
	1.5
	1.6

	
	组织协调及合理化建议
	1.4
	1.4
	1.1
	1.3
	1.5
	1.4
	1.4

	小计
	24.4
	23.7
	17.8
	21.1
	24.8
	23.4
	24.1

	监理大纲平均得分
	23.34

	商务标
	投标报价
	14.88
	14.88
	14.88
	14.88
	14.88
	14.88
	14.88

	
	企业业绩
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	信誉
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	项目总监业绩
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	
	项目监理机构人员配备
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	
	服务承诺
	5
	4
	4
	5
	5
	4
	4

	
	总体评价
	4.9
	5
	5
	5
	4.5
	5
	4

	小计
	33.9
	33
	33
	34
	33.5
	33
	32

	商务标得分
	33.28

	最终得分
	71.5


	第三中标候选人
	河南诚信工程管理有限公司

	评标委员会成员评审内容
	评委

1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委

5
	评委

6
	评委7

	监理大纲
	质量控制
	8.4
	8.7
	6.9
	7.7
	8.4
	7.6
	8.4

	
	进度控制
	3.5
	3.4
	2.8
	3
	3.3
	3.3
	3.3

	
	造价控制
	3.2
	3.3
	2.4
	3.1
	3.9
	4
	3.2

	
	安全措施
	3.1
	2.2
	2.8
	2.9
	3.3
	3
	3.1

	
	旁站监理措施
	1.2
	1.6
	1
	1.3
	1.3
	1.2
	1.3

	
	档案及合同管理
	1.5
	1.5
	1
	1.1
	1.4
	1.6
	1.5

	
	工作制度
	1.7
	1.7
	1.5
	1.7
	1.7
	1.5
	1.7

	
	组织协调及合理化建议
	1.4
	1.5
	1.5
	1.3
	1.4
	1.6
	1.5

	小计
	24
	23.9
	20.2
	22.1
	24.7
	23.7
	24

	监理大纲平均得分
	23.54

	商务标
	投标报价
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	
	企业业绩
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	
	信誉
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	项目总监业绩
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	
	项目监理机构人员配备
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	
	服务承诺
	5.2
	4
	4
	5
	5
	5
	4

	
	总体评价
	5
	5
	5
	4
	4.5
	4
	4

	小计
	28.2
	27
	27
	27
	27.5
	27
	26

	商务标得分
	27.1

	最终得分
	65.64


七、推荐的中标候选人情况
监理标段：

第一中标候选人：河南省君利工程管理有限公司

投标报价：74500元

大写：柒万肆仟伍佰元整

工期：同施工工期  质量标准：合格

项目总监：李全利     证书编号：4110409

投标文件中填报的企业业绩名称：襄城县2017年度“村村通”自业水工程；潦河镇静脉产业园区居民安置小区“三通一平”工程建设项目

项目总监业绩名称：潦河镇静脉产业园区居民安置小区“三通一平”工程建设项目

第二中标候选人：郑州众诚建设监理有限公司

投标报价：74000元

大写：柒万肆仟元整

工期：同施工工期     质量标准：合格

项目总监：郭素玲     证书编号：41010117

投标文件中填报的企业业绩名称：周口市经济技术开发区供水管网工程；荥阳市污水管网继续修建改造工程。
项目总监业绩名称：郑州市科达道路工程

第三中标候选人：河南诚信工程管理有限公司

投标报价：74900元

大写：柒万肆仟玖佰元整

工期：同施工工期   质量标准：合格

项目总监：郭向东     证书编号：41005441

投标文件中填报的企业业绩名称：郑州航空港水务发展有限公司郑州航空港经济综合实验区工程
项目总监业绩名称：郑州航空港水务发展有限公司郑州航空港经济综合实验区工程
八、公示时间：2018年3月2日—2018年3月6日

九、联系方式：

招 标 人：长葛市住房和城乡规划建设局 

地 址：长葛市商务区6号楼
联 系 人：王女士

联系电话：0374-6011089

代理机构：河南永和工程造价咨询有限公司

地 址：郑州市经开第三大街经北一路交叉口罗兰酒店206

项目联系人：李先生

联系电话：17737686299

电子邮箱：hnyhzjgs@163.com

长葛市住房和城乡规划建设局 

2018年 3月 1日


